Phụ lục số 25

CÔNG TY CỔ PHẦN

DƯỢC TRUNG ƯƠNG 3

--------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 19/TW3-BCKQ

BÁO CÁO KẾT QUẢ GIAO DỊCH MUA LẠI CỔ PHIẾU QUỸ

Mua lại cổ phiếu của người lao động nghỉ việc làm cổ phiếu quỹ - Lần 1 Năm2019

Kính gửi:  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

Trung tâm lưu ký chứng khoán

Giới thiệu về tổ chức đăng ký giao dịch mua lại cổ phiếu quỹ:

- Tên giao dịch:  CÔNG TY CỔ PHẦN DƢỢC TRUNG ƢƠNG 3

- Tên viết tắt:   CETECO US

- Trụ sở chính:  115 Ngô Gia Tự, P. Hải Châu 1, Q. Hải Châu, Tp. Đà Nẵng

- Điện thoại:   0236.3822 767  Fax:  0236.3822 767

- Vốn điều lệ:  17.500.000.000 đồng

Chúng tôi xin báo cáo kết quả giao dịch mua lại cổ phiếu quỹ (tại VSD) với nội dung sau:

1. Tên công ty chứng khoán đƣợc chỉ định làm đại lý thực hiện giao dịch mua lại cổ phiếu

quỹ: Công ty CP Chứng khoán An Bình

- Địa chỉ: Số 101 phố Láng Hạ, phƣờng Láng hạ, quận Đống Đa, Tp. Hà Nội

- Điện thoại: (84-24)3562 4626  Fax : (84-24) 3562 4628

2. Tài khoản thực hiện giao dịch:  018C664305

3. Mã chứng khoán : TW3

4. Mệnh giá:  10.000 đồng

5. Số lƣợng cổ phiếu đăng ký mua lại: 8.000 cổ phần

6. Số lƣợng đã thực hiện: 8.000 cổ phần

7. Thời gian thực hiện:  từ ngày 09/9/2019 đến ngày 08/10/2019

8. Số lƣợng cổ phiếu quỹ trƣớc khi đăng ký giao dịch:  23.400  cổ phần

9. Số lƣợng cổ phiếu quỹ hiện có: 31.400 cổ phần

10. Nguồn vốn:  Quỹ đầu tƣ phát triển

11.Giá giao dịch bình quân:  10.200 đồng

12. Phƣơng thức giao dịch:  Thỏa thuận thông qua VSD

Chúng tôi đảm bảo những thông tin trên đây là đúng sự thật và cam kết tuân thủ các quy định

hiện hành.

 Đà Nẵng, ngày 17 tháng 10 năm 2019

CÔNG TY CP DƯỢC TRUNG ƯƠNG 3

		2019-10-17T17:12:08+0700